

MINUSL SPRÜHSAHNE 30 % FETT IM MILCHANTEIL

250G

SPRÜHFERTIGES LAKTOSEFREIES* MILCHMISCHERZEUGNIS,
ULTRAHOCHERHITZT
30 % FETT IM MILCHANTEIL
*LAKTOSE < 0,1 G / 100 G



Verwöhnen Sie Ihre laktoseintoleranten Gäste mit unserer leckeren MinusL Sprühsahne.

Artikelinfos

Artikel-Nr: 13322

EAN 13: 4062800005827

ITF 14 carton: 04062800014546

Intrastat-Nr: 04015031

Genusstauglichkeitskennzeichnung: IT 11 6 CE

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 90

Transport- & Lagerbedingungen: Raumtemperatur

Verwendungshinweise für den Endverbraucher: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb weniger Tage verbrauchen. Vor Gebrauch 3-4 Stunden kühlen (nicht tiefkühlen). Dose gut schütteln. Zum Sprühen senkrecht nach unten halten und Sprühkopf drücken. Nach Gebrauch Sprühdüse hochklappen und mit Wasser reinigen. Technisch bedingt verbleibt immer eine kleine Restmenge in der Dose. Achtung: Behälter steht unter Druck. Kann bei Erwärmung bersten. Von Hitze, heißen Oberflächen, Funken, offenen Flammen und anderen Zündquellen fernhalten. Nicht rauchen. Nicht durchstechen oder verbrennen, auch nicht nach Gebrauch. Vor Sonnenbestrahlung schützen. Nicht Temperaturen über 50 °C aussetzen. Darf nicht in die Hände von Kinder gelangen.

Produktinfos

Zutaten

Zutaten: 90 % SCHLAGSAHNE, 3,5 % Zucker, Dextrose, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Stabilisator: Carrageen; natürliches Vanillearoma, Laktase, Treibgas: Distickstoffmonoxid

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	1.189 KJ / 287 kcal
Fett	27 g
davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	8,8 g
davon Zucker	8,8 g
Eiweiß	2,2 g
Salz	0,04 g

Fett absolut [%]: 27%

Fett im Milchanteil [%]: 30%

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



EAN 13: 4062800005827
Bruttogewicht: 346 g
Nettogewicht: 250 g
Länge: 58 mm

Karton



ITF 14: 04062800014546
VPE: 12 Stück
Bruttogewicht: 4,3 kg
Nettogewicht: 3 kg

Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 84
Anzahl Lagen pro Palette: 4
Bruttogewicht (inkl. Palette): 376,20 kg
Nettogewicht: 252 kg